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RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS
JULIO 2016

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

FORTAMUN-DF 2016

FISM-DF-2016

PARTICIPACIONES FEDERALES 2016

REMANENTE FISM 2015 Y ANOS ANTERIORES
REMANENTE FORTAMUN 2015 Y ANOS ANTERIORES
FEIEF 2016

CONTINGENCIA ECONOMICA 4

FEDERAL FORTASEG 2016

FORTALECE 2016

FESTIVAL CULTURAL DEL CAFE

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

INSTITUCION BANCARIA NUMERO DE CUENTA

0415366153
0415366162
0415366144
0415366247
0415366199
0431660066
0415366117
0420252045
0431660169
0425750854

NOTA: Solo informacién de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.



